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EMNE: Hauken, toalett og stelleromsfasiliteter. PS 0377/20  

KOPI:  TK/IF, Trondheim handicapidrettslag, TRIK v/Per-Einar Johannesen 

 

 

UTTALELSE FRA IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM TIL SAK PS 0377/20 FORMANNSKAPET 15. 

DES 2020 

 

Bakgrunn 

Det vises til saksframlegg sak 377/20 Hauken, toalett- og stelleromsfasiliteter, tilknytning til offentlig vann og 

avløp. 

 

Idrettsrådets anbefaling 

Idrettsrådet støtter kommunedirektørens vurdering om at det som lite gunstig å utbedre forholdene på Hauken 

med en videreføring av dagens løsning med tett tank og pumping av vann fra Haukvatnet og at det derfor ved 

utbedring bør legges V/A-ledning fram til hytta. 

Idrettsrådet anbefaler videre at kommunen i utredning og planlegging etablerer tett dialog med Trondheim 

handicapidrettslag(THIL) og vurderer muligheten for å ivareta også andre viktige behov på Hauken for THIL 

og andre besøkende ved anlegget. 

Idrettsrådets vurdering 

Idrettsrådet ser svært positivt på planlagt oppgradering av toalettforholdene ved Hauken. Vann- og 

toalettforholdene ved Hauken har vært utfordrende lenge og det er svært viktig at dette blir løst både for 

THIL, badende og publikum som benytter anlegget.  

Trondheim handicapidrettslag (THIL), som er en av de viktigste brukerne av anlegget, har i tillegg behov for 

andre utbedringer av anlegget. Dette gjelder blant annet behov for bedre tilrettelegging for brukere med store 

rullestoler, større lagerkapasitet, forbedring av annen bygningsmasse og andre gode løsninger som gagner alle 

parter. 

En slik ekstra oppgradering av anlegget vil være et meget godt og fortjent kommunalt bidrag for THIL. 

Idrettslaget har lagt ned en betydelig frivillig innsats i mange år ved Hauken, samt driver en populær kafe for 

publikum hver søndag fra tidlig vår til seint på høsten. Årlig arrangerer også Trøndelag idrettskrets og 

Trondheimregionens friluftsråd, i samarbeid med blant annet THIL, Høstdagen ved Haukvatnet som samler 

rundt 2000 mennesker. Dette er et svært populært arrangement for barn, unge og voksne med og uten 

funksjonsnedsettelse og som fremmer friluftslivet og fysisk aktivitet. 
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